
Dirección General  
Daniel Enrique Ariza Heredia  
Director General (E)  
daniel.ariza@aunap.gov.co  
Ext 
 
Oficina Asesora jurídica  
Miguel Angel Ardila Ardila  
Jefe de Oficina jurídica  
miguel.ardila@aunap.gov.co  
Teléfono 377 05 00 Ext 1041 
 
 
Oficina de Generación del Conocimiento y la Información  
María Rosa Angarita Peñaranda  
Jefe de Oficina  
maria.angarita@aunap.gov.co  
Ext 
 
 
Dirección Técnica de Administración y Fomento  
John Jairo Restrepo Arenas  
Director Técnico  
jhon.restrepo@aunap.gov.co  
Teléfono 377 05 00 Ext 1030 
 
 
Dirección Técnica de Inspección y Vigilancia  
Jenny Rivera Camelo  
Director Técnico  
jenny.rivera@aunap.gov.co  
Teléfono 377 05 00 Ext 1032 
 
 
Direcciones Regionales  
Dirección Regional Barrancabermeja  
Javier de Jesús Ovalle Martínez  
Director Regional  
javier.ovalle@aunap.gov.co  
Teléfono 310 432 0961 
 
 
Dirección Regional Barranquilla  
Jorge Antonio de Jesús Roa Barros  
Director Regional  
jorge.roa@aunap.gov.co  
Teléfono 300 282 2012 
 
 
 
 



Dirección Regional Bogotá  
Carlos Augusto Borda Rodríguez  
Director Regional  
carlos.borda@aunap.gov.co  
Teléfono 313 294 5579 
 
Dirección Regional Cali  
Sandra del Socorro Angulo Cabezas  
Director Regional  
sandra.angulo@aunap.gov.co  
Teléfono 300 402 2076 
 
Dirección Regional Magangué  
Katerine Garcia Marrugo  
Director Regional  
katerine.garcia@aunap.gov.co  
Teléfono  
 
Dirección Regional Medellín  
Edwin Martin Muñoz  
Director Regional  
edwin.munoz@aunap.gov.co  
Teléfono 312 287 0368 
 
Dirección Regional Villavicencio  
Maritza Casallas Delgado  
Director Regional  
martiza.casallas@aunap.gov.co  
Teléfono 316 473 8158 
 
Secretaria General  
Daniel Enrique Ariza Heredia  
Secretario General  
daniel.ariza@aunap.gov.co  
Teléfono 377 05 00 Ext 1049 
 
Grupo Financiera  
Sharol Natalia Mora Bernal  
Profesional Especializado 13  
natalia.mora@aunap.gov.co  
Teléfono 377 05 00 Ext 1045 
 
Grupo Talento Humano  
Daniel Enrique Ariza Heredia  
Secretario General  
daniel.ariza@aunap.gov.co  
Teléfono 377 05 00 Ext 
 
 
 
 



Grupo Administrativa y Atención a la ciudadanía  
Alfonso Espinel Beltrán  
Profesional Especializado 20  
alfonso.espinel@aunap.gov.co  
Teléfono 377 05 00 Ext 1044 - 1024 
 
Grupo Gestión Contractual  
Milton Laureano Cuervo Casallas  
Asesor  
milton.cuervo@aunap.gov.co  
Teléfono 377 05 00 Ext 1047 
 
Control Interno  
Eurípides González Ordoñez  
Asesor  
euripides.gonzalez@aunap.gov.co 
Ext 


